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УКРАЇНА
ОВІДІОПОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ОДЕСЬКИЙ РАЙОН ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу матеріальних цінностей

Відповідно до статті 36-1 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та на підставі рішення Овідіопольської селищної ради від  25 жовтня 2023 року № 494 «Про передачу матеріальних цінностей з балансу Овідіопольської селищної ради Одеського району Одеської області», з метою недопущення кінцевого терміну придатності харчових продуктів переданих для використання на пункті обігріву/Пункті незламності, який розташований на території Комунального підприємства Овідіопольської селищної ради «Палац спорту» виконавчий комітет Овідіопольської селищної ради 
         ВИРІШИВ:

1.Передати з позабалансового рахунку Комунального підприємства Овідіопольської селищної ради «Палац Спорту» матеріальні цінності на підставі актів прийому-передачі товарно-матеріальних цінностей Комунальній установі «Центр надання соціальних послуг» Овідіопольської селищної ради для подальшої передачі особам похилого віку, особам з інвалідністю та сім’ям/особам, які опинилися в складних життєвих обставинах, багатодітним родинам, згідно Переліку (додається)
2.Комунальній установі «Центр надання соціальних послуг» Овідіопольської селищної ради забезпечити передачу матеріальних цінностей.
3.Комунальному підприємству Овідіопольської селищної ради «Палац спорту» здійснити списання товарно-матеріальних цінностей згідно наданих актів прийому-передачі.
4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків.


Секретар ради                                                                            Світлана НОВІКОВА

28 березня 2024 року
№ 580




                                                                                                                                                 Додаток 1
до рішення виконавчого комітету 
Овідіопольської селищної ради
від 28 березня 2024 року №580

Перелік матеріальних цінностей , що передаються 
Комунальній установі «Центр надання соціальних послуг»
 Овідіопольської селищної

	№
	Найменування матеріальних цінностей
	Од.
виміру
	Кількість
	Ціна за од., грн
	Загальна 
вартість, грн

	1
	Лапша швидкого приготування (тарілка)
	шт
	144
	30,50
	4392,00

	2
	Каша швидкого приготування (тарілка)
	шт
	178
	29,40
	5233,20

	3
	Молоко згущене (пакет)
	шт
	40
	38,00
	1520,00

	Всього: 
	11145,20
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